

**Thing Company ApS**  
Hammershusvej 3B, 7400 Herning

CVR-nr. 33 36 10 76

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

---

Kenneth Dalbjerg Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2024 - 31. oktober 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thing Company ApS  
Hammershusvej 3B  
7400 Herning

Telefon: 97212257

CVR-nr.: 33 36 10 76

Stiftet: 8. december 2010

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

**Direktion**

Kenneth Dalbjerg Christiansen, direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Ringkjøbing Landbobank  
Torvet 18  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og produktion af damebeklædning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.886.000 kr. mod 2.116.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654.367 kr. mod 815.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.886.000</b>	<b>2.116.349</b>
1 Personaleomkostninger	-966.463	-1.017.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-36.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>919.537</b>	<b>1.062.595</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.808</u>	<u>-8.330</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>851.729</b>	<b>1.054.265</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-197.362</u>	<u>-239.250</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>654.367</u></b>	<b><u>815.015</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>54.367</u>	<u>65.015</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>654.367</u></b>	<b><u>815.015</u></b>

## Balance 31. oktober

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.353	33.353
5 Kapitalinteresser	80.755	80.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.108</u>	<u>114.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.108</u></b>	<b><u>114.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.919.260	1.813.089
Forudbetalinger for varer	<u>456.270</u>	<u>317.263</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.375.530</u>	<u>2.130.352</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.347	1.430.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>170.940</u>	<u>183.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.272.287</u>	<u>1.613.730</u>
Likvide beholdninger	<u>528.158</u>	<u>809.802</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.175.975</u></b>	<b><u>4.553.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.290.083</u></b>	<b><u>4.667.992</u></b>

**Balance 31. oktober**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.210.339	2.155.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.890.339</u></b>	<b><u>2.985.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	177.118	563.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.606	15.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.250	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.592	185.128
Selskabsskat	197.362	617.944
Anden gæld	454.816	300.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.744</u>	<u>1.682.020</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.399.744</u></b>	<b><u>1.682.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.290.083</u></b>	<b><u>4.667.992</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2023	80.000	2.090.957	1.000.000	3.170.957
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.015	750.000	815.015
Egenkapital 1. november 2024	80.000	2.155.972	750.000	2.985.972
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.367	600.000	654.367
	<b>80.000</b>	<b>2.210.339</b>	<b>600.000</b>	<b>2.890.339</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	767.331	824.741
Pensioner	174.700	174.700
Andre omkostninger til social sikring	8.025	7.244
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.407</u>	<u>11.069</u>
	<b><u>966.463</u></b>	<b><u>1.017.754</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.808</u>	<u>8.330</u>
	<b><u>67.808</u></b>	<b><u>8.330</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>197.362</u>	<u>239.250</u>
	<b><u>197.362</u></b>	<b><u>239.250</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	<u>33.353</u>	<u>33.353</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober</b>	<b><u>33.353</u></b>	<b><u>33.353</u></b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. november	80.755	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.755</u>
<b>Kostpris 31. oktober</b>	<b><u>80.755</u></b>	<b><u>80.755</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober</b>	<b><u>80.755</u></b>	<b><u>80.755</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thing Company Holding ApS, CVR-nr. 44 69 10 00, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.